



Øyvind Wettergreen i sitt ess, med riktig båtatrekk i det han synger "Elva rondt".

Honnørfest for Tvedestrands eldre

Det er tydelig at Tvedestrand Rks årlige honnørfest på Tvedestrand Rådhus er meget populært tiltak blant byens "eldre garde", for da klubbens president Oddvar Pedersen ønsket velkommen var det knapt en ledig stol å finne i salen. Og det ble en riktig hyggelig kveld med gode snitter, deilig kake og god underholdning. Og akkurat denne kvelden ble det en liten overraskelse på underholdningsfronten.

Egen festgeneral

Det var klubbens festgeneral Bjørn Walle som ledet denne kvelden, men klubben



Kveldens eldste deltager, Mette Ellingsen, får blomster av kveldes festgeneral Bjørn Walle. Tenk seg at denne damen er 95 år!

stilte også med to gitarister, Tor E. Nævestad og Geir Nylen, som ledet an i allsangen. Etter at alle hadde spist seg gode og mette på snitter, var det klart for kveldens underholdning. Den stod Øyvind Wettergreen for. Hans musikk og sprudlende humør smittet over på alle, selv om han denne kvelden slet med en liten forkjølelse og noe hes stemme. – Det blir litt Louis Armstrong med stemmen i dag, måtte han innrømme – hes og dyp.

Han fremførte egne viser, selvfølgelig Elvis låter, noe han virkelig behersker, og ikke minst den artige visen "Elva rondt", da kom virkelig latteren frem i forsamlingen.

Byttehandel

Selv om alle hadde spist godt viste det seg at der var masse smørbrød igjen, og da var det noen i kjøkkenavdelingen som kom opp med en glup ide. I annen etasje hadde nemlig Strannakoret øvelse, og hva med å tilby deilig mat mot ett par sanger "som betaling". Fire fat med mat ble brakt opp og denne byttehandelen ville Strannakoret gjerne være med på.

Og 20 minutter senere, da fatene var tømt, stilte de opp sporty opp til alles overraskelse og sang ett par sanger for honnørfestens deltagerne. Alle var meget

imponerte av fremførelsene og applausen var stor. – Og som en av sangerne sa: dette var et flott bytte og så vil jeg bare minne dere om at vi har øvelse også neste mandag.

Avslutningsvis ble det også delt ut noen blomsterbuketter, bl.a. til eldste deltager. Den buketten stakk "evigunge" Mette Ellingsen fra Lyngør av med, hvem skulle trodd at den damen er 95 år!

Etter drøye to timer var den hyggelige kvelden ubønnhørlig slutt, men som Bjørn Walle sa avslutningsvis, neste april er vi tilbake, håper å se dere alle da.

Tekst og foto: Oddvar Pedersen, Tvedestrand Rk



Strannakoret fremfører en av sine to sanger, etter en liten byttehandel.